
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 11 April, 2025, 04:01

Kamna do sauny
Vložil Pavel Dostál - 21/09/2005 18:55
_____________________________________

Převzato z diskuse portálu  http://www.abc-bazeny-sauny.cz  

Název příspěvku: Kamna do sauny č.1 17.01.04 čas: 12:31 Mirek reagovat na příspěvek Dobrý den, chci
se optat, jaké kamna do sauny mám použít, velikost ... 

Název příspěvku: Kamna do sauny č.2 19.01.04 čas: 00:22 Operátor reagovat na příspěvek Je nutné,
aby jste mi nejprve řekl, jakou saunu budete mít, a hlavně její velikost a provozní předpoklady, veřejná x
soukromá atd. 

Název příspěvku: Kamna do sauny č.3 19.01.04 čas: 21:01 Mirek reagovat na příspěvek Omlouvám se,
sauna by měla být velká cca. 2x2m, měla by sloužit pro soukromé účely. 

Název příspěvku: Kamna do sauny č.4 19.01.04 čas: 21:08 OPERÁTOR reagovat na příspěvek Kamna
by měla mít výkon min. 6 kW (5-8m3), což je na horní hranici, doporučoval bych ale výkon 7,5 kW
(6-10m3). Jinak doporučuji nerezová kamna s venkovním ovládáním, externím čidlem a kameny pro
možnost polévání. 

Název téma:  Kamna do sauny 
č.2 28.03.04 čas: 14:08 operátor  reagovat na příspěvek   
Záleží na také na tom, jakou představu máte o době vyhřátí a teplotě při které budete saunu užívat,
protože cca. do 80 st. se náhřev realizuje poměrně rychle, ale na 110 st. se již velmi zpomaluje.

============================================================================

 1 / 1


